
WÓJT GMINY 
Brody 

ZARZĄDZENIE 68/2016 

WÓJTA GMINY W BRODACH 

z dnia 17.05.2016 r. 

w sprawie określenia zasad przekazywania i rozliczania dotacji celowej przyznanej Zakładowi 
Gospodarki Komunalnej w Brodach na dofinansowanie zakupu sprzętu specjalistycznego: 
wysięgnik wielofunkcyjny z głowicą  koszącą, ładowacz czołowy, stopień  sprężający. 

Na podstawie art.15 ust.2 pkt 3 i art.250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
( tekst jednolity DZ. U. Z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), 38 Rozporządzenia Ministra Finansów z 
dnia 07 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 
budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych ( Dz. U z 2015 r. Nr 241 poz. 1542 z późn. 
zm.) oraz Uchwały Nr XIII/91/2015 Rady Gminy w Brodach z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2016 r. - Wójt Gminy w Brodach zarządza co następuje: 

§1 

Wprowadzam zasady przekazywania i rozliczania dotacji celowej przyznanej Zakładowi 
Gospodarki Komunalnej w Brodach na dofinansowanie zakupu sprzętu specjalistycznego: 
wysięgnik wielofunkcyjny z głowicą  koszącą, ładowacz czołowy, stopień  sprężający w kwocie: 
70.000 zł  ( słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych). 

2 

Dotacja będzie przekazana na podstawie pisemnego wniosku Kierownika Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w Brodach w terminie siedmiu dni od dnia złożenia wniosku. 
Dotacja o której mowa w 1 wykorzystana zostanie w terminie clo dnia 31 października 
2016 r. 

§3  

Zobowiązuje się  Kierownika Zakładu do racjonalnego i oszczędnego gospodarowania środkami 
oraz stosowania ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień  publicznych. 

Kierownik Zakładu przedkłada rozliczenie wykorzystania dotacji celowej przyznanej na 
dofinansowanie zakupu sprzętu specjalistycznego: wysięgnik wielofunkcyjny z głowicą  
koszącą, ładowacz czołowy, stopień  sprężający w terminie do dnia 30 listopada 2016 r. 
Dotacja podlega rozliczeniu w kwotach netto. 
Do rozliczenia należy załączyć  następujące dokumenty: 
a) potwierdzoną  za zgodność  kserokopię  faktury wraz z dowodem zapłaty, zawierającą  
opis:" Sfinansowano ze środków pochodzących z dotacji celowej Gminy Brody w 
kwocie..." 



Sporządziła:Justyna Kalisz 

KI 
hkigtiu G 

w 	
Komunalnej 

'Kens:tymi Bunacich 

ZASTĘPCA 
Gn,8 

(3.1TA 
DV 

( - 
towski 

dowód przyjęcia środka trwałego, 
kserokopie deklaracji VAT-7 za miesiąc w którym dokonano odliczenia z tytułu naliczonego podatku VAT. 

5  

Niewykorzystana kwota dotacji o której mowa w § 1 podlega zwrotowi w terminie 15 dni 
po upływie terminu wykorzystania dotacji na konto 45 1050 1432 1000 0005 0015 4448. 
W przypadku nieterminowego zwrotu niewykorzystanej dotacji lub wykorzystania dotacji 
niezgodnie z przeznaczeniem, naliczane będą  odsetki jak dla zaległości podatkowych od 
kwoty dotacji wykorzystanej niezgodnie z przeznaczeniem lub od kwoty dotacji zwróconej 
po terminie o której mowa w § 5 ust. 1. 

6 

Wykonanie zarządzenia powierza się  Kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalnej w Brodach i Skarbnikowi Gminy. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

8  

Traci moc Zarządzenie NR 20/2016 Wójta Gminy w Brodach z dnia 29.02.2016 r. 

WÓJT C 	BRODY 

Marze 	mat 

• 


	00000001
	00000002

